PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (1º

AO 5º ANO) – CH 24H

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Socorro, Sergipe, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

nº 1/2024, de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) – CH 24H, conforme lista de Classificação

dos candidatos aprovados nos seguintes termos:

Art.1º Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS,

incluindo as Pessoas com Deficiência, no Processo Seletivo Simplificado nº 1/2024.

Art. 2º Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS,

incluindo os Afro Descendentes, no Processo Seletivo Simplificado, 1/2024.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a ordem de classificação

divulgada no Resultado Final, respeitada as vagas destinadas às PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

e AFRODESCENDENTES, conforme os critérios mencionados nos itens do Edital de Abertura

do PSS nº 1/2024.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrários.

Nossa Senhora do Socorro, SE, 13 de maio de 2024.

INALDO LUIS DA SILVA

Prefeito

CLASSIFICADOS RESULTADO FINAL – PcD

Nº Nome CPF Nota
Total

Data de
Nascimento

1 Ana Lucia Santos Dantas ***.***.*45-15 60 05/11/1971

2 Beatriz Rocha Santos ***.***.*55-60 50 17/05/1997

3 Christian De Andrade Freitas ***.***.*05-83 45 26/03/1996

4 Luciana Virgília Amorim De Souza ***.***.*04-87 30 06/04/1977

5 Marcia Karem Mota Lima ***.***.*75-72 20 06/05/1979

6 Jose Elisaldo De Jesus Cruz ***.***.*15-05 20 24/04/1990

7 Patrícia Silva Dos Santos Das Dores ***.***.*84-62 10 28/12/1985

8 Maria Lucelia Dos Santos ***.***.*95-34 0 17/09/1964

9 Josenilde Araujo Dos Santos ***.***.*35-90 0 16/12/1987

10 Jennifer Andrena Santos Andrade ***.***.*25-41 0 04/05/2000

11 Beatriz Teles Mendonça ***.***.*15-06 0 05/11/2001